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Nr Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte
Periudha 

raportuese

Periudha 

paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

    Mjetet monetare(MM) te arketuara nga klientet

    MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 91,175.0              

    MM te ardhura nga veprimtarite 

    Tvsh+takse doganore

    Shpenzime pritje percjellje

    Intresi i paguar

    Taksa vendore

    Tatim mbi fitimin e paguar

    MM neto nga veprimtaria e shfrytezimit 91,175.0              -                      

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

    Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

    Blerja e aktiveve afatgjata materiale

    Te ardhura nga shitja e pajisjeve

    Interesi i arketuar -                      -                      

    Dividentet e arketuar

    MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese -                      -                      

Fluksi monetar nga aktivoitetet financiare

    Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

    Te ardhura nga huamarrje

    Pagesat e detyrimeve shpenzime financiare

    Dividente te paguar

    MM neto e perdorura ne veprimtarite financiare -                      -                      

Rrija/renia neto e mjeteve financiare 91,175.0              -                      

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel -                      -                      

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel -                      -                      

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE E VITIT 2013
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Nr AKTIVET Shenime
Periudha 

raportuese

Periudha 

paraardhese

I AKTIVET AFATSHKURTRA -                      -                      

1  Aktivet monetare 3                          -                            -   
    -Banka 3.1 95,191                 -                      

    -Arka 3.2 -                      -                      

2  Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim -                      

3  Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4 -                      -                      

    -Kliente per mallra, produkte e sherbime 4.1 -                      -                      

    -Debitore, kreditore te tjere -                      -                      

    -Tatim mbi fitimin 4.2 -                      -                      

    -Tvsh -                      

    -Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 4.3 -                      -                      

    -Te tjera tatime per tu marre -                      

    -Diference konvertimi aktivi 4.4 -                      -                      

4  Inventari 4.5 -                      -                      

    -Lendet e para 4.5 -                      -                      

    -Inventar i imet -                      -                      

    -Prodhim ne proces (provizione dhe zhvleresime) -                      -                      

    -Produkte te gatshme

    -Mallra per rishitje

    -Parapagesa per furnizime

5  Aktive biologjike afatshkurtra

6  Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7  Parapagime dhe shpenzime te shtyra -                      -                      

    -Shpenzime te periudhave te ardhshme

II AKTIVET AFATGJATA 5 -                      -                      

1  Investimet financiare afatgjata

2  Aktive afatgjata materiale 5.1 -                      -                      

    -Toka -                      -                      

    -Ndertesa -                      -                      

    -Makineri dhe pajisje -                      -                      

    -Aktive te tjera afatgjata materiale 5.1 -                      -                      

3  Aktivet biologjike afatgjata

4  Aktive afatgjata jomateriale (amortizimi total) 5.2

5  Kapitali aksioner i papaguar

6  Aktive te tjera afatgjata
95,191                 -                      

PASQYRA FINANCIARE TE VITIT 2013

TOTALI I AKTIVEVE
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Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Periudha 

raportuese

Periudha 

paraardhese

I PASIVET AFATSHKURTRA 6 95,136                 -                      

1  Derivatet

2  Huamarrjet                          -                            -   

    -Overdraftet

    -Huamarrje afatshkurtra

3  Huate dhe parapagimet 95,136                 -                      

    -Te pagueshme ndaj furnitoreve 6.1 -                      -                      

    -Te pagueshme ndaj punonjesve 6.2 91,175                 -                      

    -Detyrime per sigurime shoqerore 6.3 3,961                   -                      

    -Detyrime tatimore per TAP-in 6.4 -                      -                      

    -Detyrime tatimore per tatim fitimin -                      -                      

    -Detyrime tatimore per Tvsh-ne 6.5 -                      -                      

    -Detyrime tatimore per tatimin ne burim -                      

    -Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -                      -                      

    -Dividente per tu paguar

    -Debitore dhe kreditore te tjere

4  Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5  Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA -                      -                      

1  Huate afatgjata -                      -                      

    -Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

    -Bono te konvertueshme

2  Huamarrje te tjera afatgjata

3  Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4  Provizionet afatgjata

TOTALI I PASIVEVE (I+II) 95,136                 -                      

III KAPITALI 7 55                        -                      

1  Aksionet e pakices

2  Kapitali i aksionereve te shoq.meme(PF te kons.)

3  Kapitali aksionar 7.1 -                      -                      

4  Primi i aksionit -                      -                      

5  Njesite ose aksionet e thesarit (negative) -                      

6  Rezeravat statutore -                      -                      

7  Rezervat ligjore 7.2 -                      -                      

8  Rezervat e tjera -                      -                      

9  Fitimet e pashperndara -                      -                      

10  Fitimi(humbja) e vitit financiar 7.3 -                      -                      

95,191                 -                      

PASQYRA FINANCIARE TE VITIT 2013

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+III)
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Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime
Periudha 

raportuese

Periudha 

paraardhese

1 Shitje neto                       -                                  -   

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit dhe subvension 1,013,550         -                            

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara -                   -                            

5 Kosto e punes 118,902            -                            

    Pagat e personelit 91,175              -                            

    Shpenzimet per sigurimet shoq.&shendet. 27,727              -                            

    Shpenzime pritje ,percjellje -                   -                            

6 Amortizimet dhe zhvleresimet -                   -                            

7 Shpenzime te tjera 894,593            -                            

8 Totali i Shpenzimeve (shuma 4-7) 1,013,495         -                            

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 55                     -                            

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1  Te ardh.&shpenz. nga invest. te tjera financ.afatgjata

12.2  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -                   -                            

12.3  Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

12.4  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -                   -                            

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 55                     -                            

15 Shpenzimt e tatimit mbi fitimin

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 55                     -                            

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT 2012

(Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)



Kapitali 

akionar 

Primi 

aksionit

Aksionet 

e thesarit

Rezervat  

statutore dhe 

ligjore

Rezerva te 

konvertimit 

te 

monedh.te 

huaja

Fitimi i pa    

shperndare

TOTALI

I Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 -                 -         0 -               0 -                -               -              

A

Efekti i ndryshimeve ne politikat 

kontabel -               -              

B Pozicioni i rregulluar -               -              

1

Efekti i ndryshimit te kurseve te 

kembimit gjate konsolidimit -               -              

2

Totali i te ardh.&shpenz. qe nuk jane 

njohur ne pasqyren e te ardh&shpenz. -               -              

3 Fitimi neto i vitit financiar -               -              

4 Fitim  neto ivitit finaciar -               -              

4 Dividentet e paguar -               -              

5

Transferime ne rezerven e detyrueshme 

statutore -               -              

6 Emertimi i kapitalit aksionar -               -              

II Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 -                 -         -               -                -               -              

1

Efekti i ndryshimit te kurseve te 

kembimit gjate konsolidimit -               -              

2

Totali i te ardh.&shpenz. qe nuk jane 

njohur ne pasqyren e te ardh&shpenz. 1013495 1,013,495    1,013,495    

3 Fitimi neto per periudhen kontabel 55 -                55                55                

4 Dividentet e paguar -               -              

5 Emetimi i kapitalit aksionar 1013550 1,013,550    1,013,550    

6 Aksione thesari te riblera -               -              

III Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 55                  -         -               -                55                55                

 

PASQYRAT E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL TE VITIT 2013

TOTALI

Zoterimet 

e 

aksioneve    

te pakices

Nr Emertimi

Kapitali akionar qe i perket aksioneve te shoqerise meme


